

Facture

8666499/382046 du 30.09.2025

No TVA client : FR20839857075



E2

03222434/49168/0092/c4 1/8
D.1310705838862508327

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 1/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
Cde No 16406390 Livraison No 10906471 du 01.09.25 V/ref client : GAY					
3045820	FILTRE EAU JUDO DE PROTECTION A RETROLAVAGE JUKO-LF 20X27 [8170250]	1.00p.	196.04	196.04p.	196.04
	[8170112]				
872441	FILTRE EAU JUDO VENT CIRCUIT CHAUFFAGE HEIFI-TOP 26X34 [8060031]	1.00p.	301.77	301.77p.	301.77
250081	DISCONNECTEUR RESEAU HYDRAULIQUE 1/2 HONEYWELL NF UNIONS FF 15X21	1.00p.	36.51	36.51p.	36.51
	[CA295-1/2ZI] [CA295-1/2ZI] [2230115] [30115]				
SOUS-TOTAL					534.32
Cde No 16406533 Livraison No 10906472 du 01.09.25 V/ref client : GAY					
17674	SOUPAPE DIFFERENTIELLE STD 20X27	1.00p.	29.56	29.56p.	29.56
SOUS-TOTAL					29.56
Cde No 16408012 Livraison No 10906473 du 01.09.25 V/ref client : DALKIA RESIDENCE					
322494	SOCLE P/CHAUDIERE ET MACHINE AU SOL 700X850X70MM	1.00p.	137.19	137.19p.	137.19
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.52p.	0.52
1216195	VASE EXPANSION FLEXCON PREMIUM 1.5B 80L	1.00p.	191.74	191.74p.	191.74
27237	DOIGT DE GANT LAITON THERM. CADRAN CHAUF M15X21+VIS LG100MM	6.00p.	10.83	10.83p.	64.98
27221	DOIGT DE GANT LAITON THERM. CADRAN CHAUF M15X21+VIS LG63MM	6.00p.	6.87	6.87p.	41.22
27200	DOIGT DE GANT LAITON THERM. CADRAN CHAUF M15X21+VIS LG40MM	4.00p.	5.76	5.76p.	23.04
27436	THERMOMETRE INDUSTRIEL PM COUDE BOITIER METAL SONDE 100MM 0+120°	1.00p.	27.06	27.06p.	27.06
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
238200	UNION CIRCULATEUR CHAUFFAGE 2P 50X60-33X42	1.00p.	7.99	7.99p.	7.99
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
144521	SOUPAPE SECURITE CHAUF. 3B SVH30 26x34	1.00p.	48.79	48.79p.	48.79
SOUS-TOTAL					542.56
Cde No 16408012 Livraison No 10925789 du 05.09.25 V/ref client : DALKIA RESIDENCE					
27200	DOIGT DE GANT LAITON THERM. CADRAN CHAUF M15X21+VIS LG40MM	2.00p.	5.76	5.76p.	11.52
27436	THERMOMETRE INDUSTRIEL PM COUDE BOITIER METAL SONDE 100MM 0+120°	1.00p.	27.06	27.06p.	27.06
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
SOUS-TOTAL					38.59
Cde No 16418524 Livraison No 10920574 du 03.09.25 V/ref client : ENGIE NEUTRALISEUR					
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
53.00	4.20	79.08	3.37		
TOTAL HORS TAXE					8,202.91
T.V.A % 20.00					1,640.58
TOTAL T.T.C EUR					9,843.49
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/10/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8666499/382046 du 30.09.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 2/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
8540434	NEUTRALISEUR DE CONDENSATS GAZ 50-100 KW MAX [NEUTR50GAZ]	1.00p.	204.38	204.38p.	204.38
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.02p.	0.02
	SOUS-TOTAL			-----	204.40
Cde No 16419937 Livraison No 10947523 du 12.09.25 V/ref client : OUTILS EMBOITURE					
1802958(*)	OUTIL A EMBOITURE CUIVRE 40 MM [252615]	1.00p.	109.79	109.79p.	109.79
1904042(*)	OUTIL A EMBOITURE CUIVRE 42 MM [252616]	1.00p.	135.86	135.86p.	135.86
	SOUS-TOTAL			-----	245.65
Cde No 16424251 Livraison No 10938132 du 09.09.25					
1917008	PARTICIPATION SEMINAIRE ECOSSE 2026	1.00p.	1980.00	1980.00p.	1980.00
508715	TUBE CUIVRE ECROUI TRAITE ANTI-CORROSION 5ML 30X32	3.00BA	10.43	10.43ML	156.45
	éco-contribution PMCB	3.00BA		0.01BA	0.03
62690	COUDE PVC VIDANGE PR 45° FF 40	20.00p.	0.80	0.80p.	16.00
62664	COUDE PVC VIDANGE PR 45° MF 40	20.00p.	0.80	0.80p.	16.00
3426631	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE BLEUE 40X49 PN40	3.00p.	23.34	23.34p.	70.02
	éco-contribution PMCB	3.00p.		0.01p.	0.03
2594681	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE ALU ROUGE 40X49 PN40	6.00p.	23.34	23.34p.	140.04
	éco-contribution PMCB	6.00p.		0.01p.	0.06
55966	TE CUIVRE EGAL PRESSION FFF 22	10.00p.	1.54	1.54p.	15.40
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.04p.	0.40
1512854	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE TE EGAL FFF 22	10.00p.	5.73	5.73p.	57.30
1518149	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER F 20X27-22	15.00p.	4.82	4.82p.	72.30
1517585	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE DROIT F A VISSER M 20X27-22	15.00p.	4.37	4.37p.	65.55
56582	TE CUIVRE REDUIT PRESSION FFF 42X28X42	10.00p.	10.50	10.50p.	105.00
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.04p.	0.40
56577	TE CUIVRE REDUIT PRESSION FFF 42X22X42	10.00p.	9.85	9.85p.	98.50
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.04p.	0.40
184805	MITIGEUR HABITAT THERMOST. EN 3/4 PLAGE SECURITE 30 A 50° SECURITE ANTI BRULURE FILTRE ET CLAPETS INTEGRES	10.00p.	46.65	46.65p.	466.50
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.02p.	0.20
2594634	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE ALU ROUGE 26X34 PN40	10.00p.	9.18	9.18p.	91.80
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.01p.	0.10
2594655	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE ALU ROUGE 33X42 PN40	6.00p.	16.09	16.09p.	96.54
Part. frais port					53.00
Frais facturation					4.20
Energ.					79.08
Eco Taxe - Mobilier					3.37
Escompte					
TOTAL HORS TAXE					8,202.91
T.V.A % 20.00					1,640.58
TOTAL T.T.C EUR					9,843.49
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/10/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8666499/382046 du 30.09.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 3/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
	éco-contribution PMCB	6.00p.		0.01p.	0.06
7174128	PURGEUR D'AIR POINT HAUT FLEXVENT A/CLAPET 15X21	16.00p.	12.16	12.16p.	194.56
17674	SOUPAPE DIFFERENTIELLE STD 20X27	3.00p.	29.56	29.56p.	88.68
59117	MANCHON FER CUIVRE DROIT 1P F 33X42 42	2.00p.	13.73	13.73p.	27.46
	éco-contribution PMCB	2.00p.		0.01p.	0.02
832435	UNION LAITON FER/CU DROIT M/A SOUDER 33X42 42	9.00p.	26.40	26.40p.	237.60
	éco-contribution PMCB	9.00p.		0.01p.	0.09
2594571	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE ALU ROUGE 15X21 PN40	10.00p.	4.51	4.51p.	45.10
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.01p.	0.10
3426605	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE BLEUE 20X27 PN40	20.00p.	6.33	6.33p.	126.60
	éco-contribution PMCB	20.00p.		0.01p.	0.20
3426610	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE BLEUE 26X34 PN40	5.00p.	9.17	9.17p.	45.85
	éco-contribution PMCB	5.00p.		0.01p.	0.05
3426626	ROBINET BOISSEAU SPH. LAITON BAGUE FF POIGNEE BLEUE 33X42 PN40	6.00p.	16.09	16.09p.	96.54
	éco-contribution PMCB	6.00p.		0.01p.	0.06
	SOUS-TOTAL			-----	4311.99
Cde No 16430633 Livraison No 10925807 du 05.09.25 V/ref client : BRISSET					
3045820	FILTRE EAU JUDO DE PROTECTION A RETROLAVAGE JUKO-LF 20X27 [8170250] [8170112]	1.00p.	196.04	196.04p.	196.04
	SOUS-TOTAL			-----	196.04
Cde No 16434716 Livraison No 10927384 du 05.09.25 V/ref client : STOCK PCC					
1009504	TUBE PVC BATIMENT 100 3 4ML	4.00BA	7.29	7.29BA	29.16
	SOUS-TOTAL			-----	29.16
Cde No 16442262 Livraison No 10933436 du 09.09.25 V/ref client : STOCK PCC					
508707	TUBE CUIVRE ECROUI TRAITE ANTI-CORROSION 5ML 20X22 [5034664] [5007959] [5034664] [5007959] [7134768] [5007959] [433422100]	8.00BA	6.82	6.82ML	272.80
	éco-contribution PMCB	8.00BA		0.01BA	0.08
803726	SUPPORT DE VASE UNIVERSEL REGLABLE GITRAL SPU [SPU.FF]	10.00p.	14.20	14.20p.	142.00
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.01p.	0.10
33770	UNION LAITON A VISSER COUDE MF 26X34 [CU26]	9.00p.	9.68	9.68p.	87.12
7174128	PURGEUR D'AIR POINT HAUT FLEXVENT A/CLAPET 15X21 [27740]	20.00p.	12.16	12.16p.	243.20
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
53.00	4.20	79.08	3.37		
TOTAL HORS TAXE					8,202.91
T.V.A % 20.00					1,640.58
TOTAL T.T.C EUR					9,843.49
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/10/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS.					

Facture

8666499/382046 du 30.09.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 4/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
		SOUS-TOTAL		-----	745.30
	Cde No 16456289 Livraison No 10945174 du 12.09.25 V/ref client : STOCK PCC				
1025902	FILASSE DE LIN DEVIDOIR BOBINO 80GR [515030]	10.00p.	8.30	8.30p.	83.00
		SOUS-TOTAL		-----	83.00
	Cde No 16456289 Livraison No 10990097 du 26.09.25 V/ref client : STOCK PCC				
1947056(*)	"MANOMèTRE - 40MM 1/8"" AX, 2,5 BAR, CL2" [27260]	1.00p.	7.30	7.30p.	7.30
		SOUS-TOTAL		-----	7.30
	Cde No 16463227 Livraison No 10948332 du 12.09.25 V/ref client : STOCK PPC				
680954	ISOLANT INSULTUBE A RECOUVREMENT ADHESIF 2ML 13x22 [3044265] [3011271]	49.00BA	1.51	1.51ML	147.98
1480576	CABLE HO5VVF 3G0.75 MM2 C50ML [20034640]	1.00CR	19.67	19.67CR	19.67
1515834	RACCORD A SERTIR P/CUIVRE TE REDUIT FFF 22-16-22 [443962]	4.00p.	11.09	11.09p.	44.36
55484	TE CUIVRE EGAL PRESSION FFF 16 [5130016016016] [RR5130016016016]	10.00p.	0.82	0.82p.	8.20
	[5130] [513016]				
	éco-contribution PMCB	10.00p.		0.04p.	0.40
		SOUS-TOTAL		-----	220.61
	Cde No 16465783 Livraison No 10953017 du 16.09.25 V/ref client : GAY JACQUIN				
919857	FLEXIBLE STARFLEX D150 35ML PRIX AU ML	11.00ML	31.75	31.75ML	349.25
3631942	COLLIER DE FIXATION TUBE FLEXIBLE 150	1.00p.	17.99	17.99p.	17.99
7623460	TE INOX 304 90° NU SOUDE 150	2.00p.	46.31	46.31p.	92.62
7624985	TUYAU INOX SOUDE 304 0.50ML 150	2.00p.	19.23	19.23p.	38.46
7152925	RACCORD FLEXIBLE INOX 150 150	1.00p.	17.21	17.21p.	17.21
7621350	REDUCTION INOX FF 150-139	1.00p.	31.25	31.25p.	31.25
88829	MODERATOR B2 140 A 200	1.00p.	57.53	57.53p.	57.53
7619984	PURGE INOX 304 SOUDE 150	1.00p.	13.96	13.96p.	13.96
		SOUS-TOTAL		-----	618.27
	Cde No 16465783 Livraison No 10958311 du 16.09.25 V/ref client : GAY JACQUIN				
1545062(*)	ELEMENT REGLABLE I SOUDE - 150 ELEMENT REGLABLE I SOUDE - 150 ER	1.00p.	32.66	32.66p.	32.66
Part. frais port	Frais facturation	Energ.	Eco Taxe - Mobilier	Escompte	
53.00	4.20	79.08	3.37		
TOTAL HORS TAXE					8,202.91
T.V.A % 20.00					1,640.58
TOTAL T.T.C EUR					9,843.49
Règlement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/10/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECOUVREMENT DE 40 EUROS.					
Votre représentant : DWORZAK Florian Téléphone : 05 55 92 04 02 Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX Téléphone : 05 57 96 07 72					

Facture

8666499/382046 du 30.09.2025

No TVA client : FR20839857075

JM CONCEPT ENERGIE SASU
1109 ROUTE DE LA GREZE
46130 LOUBRESSAC

Page 5/5

CODE INTERNE	DESIGNATION	QUANTITE	PRIX BRUT	PRIX NET	MONTANT
150 SO I					
322136	TUYAU INOX 304 SOUDE 0M25 DIAM. 150	2.00p.	14.48	14.48p.	28.96
		SOUS-TOTAL		-----	61.62
Cde No 16471341 Livraison No 10994631 du 26.09.25 V/ref client : GAMOT					
1948756(*)	CONTRÔLE DU CIRCULATEUR PAR LA RA130	1.00p.	177.41	177.41p.	177.41
		SOUS-TOTAL		-----	177.41
Cde No 16471579 Livraison No 10955153 du 16.09.25					
1009526	TUBE PVC PRESSION 16B 32 6ML [20054411] [20032456]	1.00BA	9.00	9.00BA	9.00
485445	BOUCHE ARROSAGE NON INCONG. PVC 20X27-20X27 [1700010352] [0734410352]	1.00p.	11.84	11.84p.	11.84
	éco-contribution PMCB	1.00p.		0.01p.	0.01
		SOUS-TOTAL		-----	20.85

PENSEZ-Y, DES MAINTENANT VOUS POUVEZ RECEVOIR VOS FACTURES PAR MAIL.
SI VOUS ETES INTERESSES MERCI DE PRENDRE CONTACT AVEC NOTRE
SERVICE COMPTABILITE A L'ADRESSE SUIVANTE :
service.facturation@partedis.com

Préalablement à son engagement, le client reconnaît avoir reçu et accepté les
Conditions Générales de Vente du Groupe PARTEDIS et avoir été informé qu'elles
restent consultables en agence et disponibles et téléchargeables sur le site internet
<https://www.partedis.com>

Alerte fraude aux virements : Nous ne vous demanderons jamais de modifier nos
coordonnées bancaires par simple e-mail. En cas de réception d'un message
annonçant un changement de RIB, merci de nous contacter immédiatement
par téléphone avant toute opération.
Vérifiez toujours que l'expéditeur utilise une adresse au format partedis.com.

(*) CE PRODUIT NE POURRA ETRE REPRIS QU'APRES ACCORD DU FABRICANT.

Part. frais port 53.00	Frais facturation 4.20	Energ. 79.08	Eco Taxe - Mobilier 3.37	Escompte	TOTAL HORS TAXE	8,202.91
Votre représentant : DWORZAK Florian					T.V.A % 20.00	1,640.58
Comptabilité siège : Sandrine DESQUEYROUX					TOTAL T.T.C	9,843.49
Réglement : LCRA 30 jours fin de mois au 31/10/25 RETARD DE PAIEMENT : TAUX DES PENALITES DE RETARD EGAL AUX TAUX BCE MAJORES DE 10 POINTS DE % ET INDEMNITE FORFAITAIRE POUR FRAIS DE RECouvreMENT DE 40 EUROS.						